
káHáAaHhMál &g' ' Í' L :

Káplárné dr. Kiss-Gáll Eva
Vé#mhajtói Irodája
önálló bin5sági végrehajtó

ügyfélfogadás jogi képviselők részére
Szerü: 9:00- 1 1:m

Telefonos elérhetőség nrlnkanaFnkon: 08:f_XJ- 12:KIKineve/ési oknün\ szűnt SZTFTI/740/ 109/2fJ22
Cím: 7570 Barcs. Bajcs\'-Zsilinszkv u. 57-59
Levélcím: 7570 Barcs. Pf. 39.
Tel, fax: -36-30 155-6638
E-mail : vIr .O 1 5+á'mbvk.hu
adószám : 32009936- 1- ] 4

Hivatali kapu elérhetőség: 15+VlIIRODA

Cégkapu elérhető@: 320W93f;

2025 JÚN O 2.

Végrehajtói üg\'szám(ok): 154. AV.0005/2018/69
(beérüú’ÉírnrifIaI u végwhajtfú iigysümo{.fehétlenf it tüntesse fel! )

Sci:lc ty VárrneFyei Kormányhivatal

L:M’JMM.' '=ü'lii’'''’"*;

%IbN}bj1;--
Mémt (UHylr,t,'/l•l
szá ni a

NI I\u

Somogy Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali
Főosztály Földhivatali üztály 6. (Barcs)

7570 Barcs, Bajcsy-Zsilinszky u. 31.
HllltllíiiíiiEll[iTiiM 1118

2167EI 8

iÁRVERÉSI HIRDETMÉNY

\égmhajtírst kérő és társa(1) (hivatkozási szálrn: 81749615]31.
(hlamlns lstüll Xaür atbs ellen negindult végwbüjtási ügy(ek)ben tújékoztatom afc'leket és érdekelteket. hogy a kö\’etelés(ek)
txhajtása érdekében adós( ok) tulajdonában álló ingatlanra a bíróügi \égrehajtásról szóló IW4,éG LIII. törvény (továbbiakban: MÜ.) 141
$értclnÉben áI\'crest tüzök ki
Az alapüg}'ben a \'égrchajtást a(z) Nem8efi AtV> és Vánüri\atül Simon’ Mi lgmgatóüg8 41116619437 szánü határozata alapján a(z)
Nemzeti Adr és VánüttataI Srmogv NH lgazgatósága a(z) 1562670246 szám)n kiállított végrehajtható okiraüal rendelte el, AIXl ÉS
KÉSEDELMI HJFL.ÉK cinrn fennálló 338 844 Ft főkö\etelés és járulékai behajtása iránt

További \'égrehajtási ügvek
\'éfrrlrüjlást k+röíhiv.szánr 1
1\tEK \fagy8r Kö\'eteléskezelö ZH.
(\-..3 1 58959)
NtKK blagy8r Követclé:+kezelő Zrt-
(\'-3 199076)
Intrum Z.rt,
(8531100019820 \'11)
Gad8necz Kft.
BARCS VÁROS ÖNXORXIÁNYZ ATA

Adós

Galambos IstvÁn Nav ér

F?yszám
154.\'.0851 '2 C)20

Köv.jarcime Tőke

152 621 FlTELEFONSZOLG.SZERZŐDÉS

Galambos István Xa\ ér 154, \- , 0948 2020 TELEFONSZOLG.SZERZŐDÉS 83 345 Ft

Galambos 18t bán X8vér 1 54 B \' . 0806 ' 2022 dij 195 61 7 Ft

77 235 Ft
200 000 Ft

C;alambos Ist\ án
(3alambos István

o 1 54.\'. 2677 200 1
0154, \: , 0032 2003

vétel ártartozás

jelzálogjog

Az árwrésrc kerülő ingatlan-tulajüni hányad nyil\ánürtá si aüü;

cinx: 7570 Barcs, Arany János utca 59, ITrgne\ezése : család ház,
fekvése BARCS BELTERÜLET, hejyrajzi szánn: 1557/2
tulajdoni háTI\'ad: 1/2.
jellege . nem lakóingatlan

Az ingatlan tartozelüi és jellenuö tulajdonságai- ., ingatlan n)’ü\ántartás szerint ki+etf Ix:élítetlen terület azonlnn a területen családi
hM található alalúcrülct(m'):60 m2, emelet:földszintes, állalnt:közelx•q
közműwsítettsége: wzetékes \Ü \illany, csatorna, -

Az ingatlan az ingatlan-n}’iIvántartásba tejegyzett haszoneh=zeti joggal terhelten, Idkottan kerül árverésre

Az ingatlan Lwcsédéke/kikiáltási ára: 875 000 Ft,
árverési előleg: 87 500 Ft,
licitküszöb, 18 000 Ft_
Az árverés első, núsochk illetve harnvdik szakaszában tehető legalacsonyabb ajánlat a kikiáltási ár 90f70/50%-a, mejynek ősszegeit illetve
a szakaszok kezdő és twfqjező időpontját uc alábbi táblázat tanalnnma,
A végrchajtöi letéti banks7aITlu szánu: OTP Észak-keleti r., Fehérgyarmat, 1 1744027-200 10112
Az átutalási mEgbízást)n közlerrÉnyként nünden esetben tüntesse fel a \égrehajtási ügyszánnt_ at
karitktersornzatot és az ingatlan fekvését és he]vrajzi szánüt.

FAR által generált egyedi

Az ingatlant külső szemre\ételezéssel túrmikör, lxlülről FBdig közwtlenül a tulajürnossal (tnntlakó tuD előre egyeztetett icUpontlnn
lehet negtekinteni

A fénykép tájékoztató jellegű, az üjánlattétel előtt személyesen gvőződjön meg az ingptlanról!

Tájéluztatom az ánerési felhasználókat, hogy az ánerési xe\ő\el a \üi-közmű szolgáltató nem köteles új közüzemi szemóüst kötni,

amíg a Ml"zósi helyen lejárt ''W Ütatt'tt tSjt*rtQZá' á11 í""1' gffetlerlü1 " t11lajü'11jüg szerzés er-ütijogcímétő1.



Vételi aiárrlattétel időtartama: 2025.06.03.-tól 2025.08.02. 18:00-jg.
Vételi ajánlattétel helye: a https://alveres.mbvk.hu intelnetcímen a Magyar Bírósági Végrehajtói Kar által

nűködtetett Elektronikus Árverési Rendszer

Az árverés szakaszai és a legalacsonyabb vételi ajánlat(ok) összege:

2025.06.03
2025.06.23. 18:00
2025.07.13. 18:00

Befejező
időpont

2025.06.23. 18:00
2025.07.13. 18:00
2025.08.02, 18:00

Legalacsonyabb vételi
aiáülat összege

787 500 Ft
612 500 Ft.
437 500 Ft

1. szakasz
2. szakasz
3. szakasz

Az árverÉs (licitálás) a vételi qjánlanétc] i időtartam végéig tart_ Az ár\-crés szakaszai a Vht, 145 B, j-ban töglalhknak nIe8tblClőcn kerülnek

meghaüroaisrü. Hu az árverés elsí,1 \-ug) második szakaszában \-éleli ajánlat érkezik nz árverési rendszer megvizsgálja. hogy az adott szakaszban legalább
a mcBhatározott nrininlá1 áron vagy atblött érkezett-c érvényes vételi ajánlat_ ha érkczctt a7 álxerés bctéje7ődik, traIn tI\ilik nrcg a kövctkc7ő szakasz
lájékoztütom u feleket, eF) ben felhi\'un az árverezők liFvelmél, hop\ ne\ezelt esetben – fig\ elemmel az úr\ €rÉs befejezésére – az árverés csü 20
illetve 10 napig tart+ Tekintettel arra, hogy az áncrüs bet-cjcződlk a liciülapló a V]lt 145 B.9 (5) pontja alapján autünIatikUsan lczáráwa kerül. további
ajánlat. licit nem 16l1616: Ha az árverés bármely szük8szúbun ü szükü liz befejezödését megelőző öt percen belül újabb vételi ajánlat érkezik az ánerés
adott s7nkas7a a vételi qjánlanétcl től 5zánritntt öt Romeo] automatikusan me8hoss7abbodik, A7 álx'crés bcfbjczésénck időpontjában az Elcktlunikus
Árverési Rendszer ü !iciln3plöl ürttonlutikusun le&urju és közzéteszi abban a lezárás időpontját. azt. hc3g\ az ár\erési hirdetménY u közzétételi időtartam
hány százalckában volt c]érlrctő a fclllaszná]ők s7áInára, és azt a kezdő és bcfqjcző időpontot. melyek között a hirdctnrénv nct11 volt elérhető a
felhasználók szillnár il

A luköingötlunru ü lakások és hel}iIséFek bérletére. valamint elidegenilésüLre \ onütkozö eg\es szabályokról szóló 1993. é\i LXXVIII. törvén\ 85. F, $
szerinti tcltétclck tbnnállása esetén ha bckőltözhctő állapotban énékCsitCIrdő - a lakóillgatlan fekvése szerinti települési önkortnán\mtnak árvcrésüt
g}ahorolhaló elóúrverezési joga tan. A PolgÉri Törvényhőnytröl szóló 2013. é\i V. tör\én} (la\ábbiakban: 1’Ik) 5:81. 1 (5) bekezdése alapjür u
tulajdonostán dz clővásárlási jogot végrchqjtási ánclüs csctür is 8\nkönrlhajla. alnit clőáncnzési jognak kell tekinteni, 113 tulajdonostárs kíván
elűürvcrezési jogot g}ukorolni, e jr>gát kizárólag 30 nüpnÚI IIon régebbi hiteles tuliÜdoni lappal. a végrehüjlönál elöterjeszt\ 6 igüzolhülja. Az árverezés
során a különböző jogszabályokr)n ala}ru]6 clőáwcrczési jogok között sorrend és rangsor manI érvényesül, 1 la a7 ár\-crésa1 több clőánun7ésrc jogosult
vesz részt és az eg}ikük u legmagasabb összegű. ér\ényes vételi ajánl:l1 \onaLkozásábun g\iüou®t elöárverezési joFál. a többi clóárverezésre jogosult
ug\’anc7cn öss7cBt! vételi ajánlat vonatkozásában clőár\eluzési jogot nun gyakorol hat, ki7áról aB magasabb ósvc8ü \'ércli ajánlatot tehet

Az árverési \étel során ü \égrehajlás alá vont ingüllanl nlegszerzö új tulajdonos lulujdunjogát csü a Vhl, 137.$ (1 ) bekezdése szerinti terhek lerhelhetik
E körben a VItt. 137,i ( 1 ) bckcxiés d) ponlja szerint a7 illgatlant tcrhclhcti tönánycn alapuló haszonélvc7cti jog akkor is, ha nincs az
ingnü8n-nyilrüntürtúsba be.icE)ez\e. Az inFüt lan-nyilvántürlá4}& be nem jegyzett tör\ény€n ülapulo haszonél vezeti jog vonatkozásában u végrehujló
tölclősséBC ki7árt illetve a végmhqjtá felelősségét kizárja_ Eg\úttal jclbu IIirdcünbhvba1 rögzítésre kcrü1. hogy a végrehajtási ctjárás lcfnl\latása során az
eljáró veFrehÜtönnk hivatalos ludomásn nincs az ingullun-nyil\ánlarü:au be nem jegyzett tör\ ülyen nlupuló hüszonéIvezeli job{ok)ül. Az
illgat lan-lryil\ántartá.sha az ilrgatlan tchcrlapjára tcljcg}’zctt tények az ár\’aési vétclt kö\’ctőal törlésre llcnl kcHiln ck
E körben uz ingatlannal szeurben hamrüdi l, szenrélyíek) által támasztott esellegü's peresítet! \ag.\ peren kirilli igén\ ekért a \égrehujlöl felelősség nem
terheli és a \éBnbajtó\’al szonlbar il\CtI igé11} lrcu1 tánlaszthatö
Az eljáró végrehajtó IJfejezellen fellüvjü u !icitálól, liB}'elmél arra. hogy az árverési hirdetmén}ek n}il\-ánturtái$abu az ingnllíurnill kapcsolatban 1-eitöltött
képfclvé tel kitbjczcttcn tájékozTató jellegű, InCI)' tényt a fclhasntálási s7abályzat is tartalnra7_ A feltöltött képtUvétüllcl kapcsolatos val3rncnn\ 1 igénv
kizárt, és ü képfelvételekhez jogköveILeznrény nem lllződil,. Az ingütlan valós lcrmészetbeni állapota a kéFfelvélellől eltérhet. Az ingaliün megtekintése
és szclrlícvétclczésc a licitáló fdclősségi körébe tartüzi k és annak cltnulas7tása a licitáló és árverési vevő tcrhérc esik_ Az Elektronikus Árvcvési Rcndszcr
(bÁR) Felhasználási Szabályzat 4. pontja ülüpján: Az EAlt nyilvánlanásüibü bejeg}zetl. illel\,e a rendszerben közzétett adatok vülülisáFáért ü
regisztrált tblhas711álák tartoznak felelősséggel. A tblhasználó mdonlásul veszi_ hogy az EÁR-ben kö7zétctt árvLVési hirdcttnülvckbbn1 és árvcr&ckdl
szóló eF\ü tájékozlatásokban az árverésw nreghirdetelt \ügyonliügy adnlainal, fellünletése nem +elenti ü \ügyontárg\- tulajdonságainak lelje's körű
isnlcrtctúsét. a közzététel iránt intézkcdő végrehajtó vagy ü kar részétől a \ug}’ontárg}- ti7ikai, nrűszüki állalxrtáért. tninőségúért. továbbá a vagvontárgy
felhasználó áll:aI nem észleII hibáiÉll. hiánvossá8aiérl vállalt felelősséget.

Tájéknztatonr az adóst_ hogy anrcnn}’ibcu a jelen hirdctlnülywl fcltüntctctt \nlnnlwtn}I kövütclés,t és járulékait kiürólag cljárő végmhqjtónál mcBtizcü
vagy a követelés jogosulÜa - több követelés esetén valamennyi jogosult együttesen – a lelje$ítésl személyesen vagy legalább teljes bizonvítö erejű
mdgánokirattal bcjclcnti(k) illetőleg kcqlÍk) az áll'más clhalas7tá gát. továbbá a \égrchqjüsi eljárás(ok) költségei kieg)említésre kerülnek. úgy a vételi
ajánlnHéleli időtürtam vége elöll a végrehajtó a licilnnplol lezárjn és ezzel az ingatlan elállerezésér6 nem kerül sor. A jelen bekezdésben foglalktkal oIYan
időpontig kell tcljcsitcni. hogy dz eljárÓ végmtrqjtf> 3 licihraplö lezárása üdckébur érdcnlbcn intézkcdni tudjon
-l’ájékoztdtom az üdeIJödőket árTerezöket. hogy a fenli bírösagi végrehajtás útján behÜtundö. az értékesitend(1 ingatl'ur-tulajdoni hányadra b6jegvzett
végwhajtási jogokkal biztosított kö\-ctclésckcn felül a végrütlajtúnük egyéb kövütctésről nincs tudonlásü, F.gyes közü7cnli s70lgáltatók azonban ü
fogYasztási hehen cselleBes€n fennálló kö\€1eléscikel – külön ágazati jogszabály üIapjiür. jelen eljárüon nyúl - a lulajdonjogol szerző árverési \evön is
érvén\tsíthctik_ nIciy jelen eljárásban scnlnrilvcn nlódon ncnr érvénycsithcti\ !

Eljáró végrcl}aitó kifcjc7cttün fclhí\ja az árverési vevő tigyclnlét aITa. hogy az ingatlant éllntő víznlű-szolgáltatás fcltüggcsztégéről vagy knrláhzásiiröl
nincs tudonráw, Eltöl függetlenül az árverési vevő. mint az ingatlan vonnlkozásában vízmíi-szolgállalást igénybe vevő tulajdonos. uri 111 lükosüÜ
felhasználó 3 vi7mű-szolgáltatásról szóló 2011. évi C'CIX. törvény eÜ-os lutdclkczéwtnck \'égrchqjtásáról szóló 5820 13, (11.27.) Korln, rendelet 72.§
(5) bekezdése és egyes egyéb ágiuaü törvények és renddetek rendelkezései nlapján az ingatlan \onalkozásábüu fennálló díjtarLozásának. valamint a
korlátozás fcloldásáv31 és a vízmű-szolgáltalás viss7aállításáva 1 ka}xsolatban fclnlcrűlö díjnük a rendezését lehet köteles igazolni a vízmű- szolgáltató
lblé

A Vht. l+S A § alapján inté7kedcm jelen hirdetmén}'nek 37 elektronikus ár\’mési hirdehnényck n\-ilvántaNásában való kö77ététcléről. A7 án'elús
közhirré tételéllez fűződő jogkövetkezmü iv a hirdetmény közzétételélől a licitnapló lezárásái8 történő közzétételhez (közzétételi idő[artanr) fűződik
Nem tokintheTÍ1 kömétettnck nz áweré s_ ha az elektronikus árverési hirdeünények n}ilvántartáw a közzétételi időtartam IOüo-át meghaladó
időtartam D,ul nem volt eIÉrhető a felhasználók szánrára. 3/2



Az elektronikus ,írver+si hirdetmények nyjlvántartása nyjlvános. díimentesen megtekinthető.
Az ingatlanra vételi ajánlatot a vételi aján]attétel időtan ima al;tt. elektronikus útIIn_ a Magyar- Bírósági Végrehajtöi Kar által működtetett
https: ar\eres,mbvk.hu intenletcimen elerhetib Elektronikus Ar\'erési Rendszerben (EÁR) lehet tenni. A \ételi dünlüt üteléhez szükséges arverez(Ii
nrinőségbcn történő bclépésrc az árvcrezők elektronikus nyilvántartásába bejegYzett t'c11rasználó jogosult az e célból megállapított és akEivált iblhas/nálói
ne\CIICk és jels/.ü\Ünol\ megBdú'sürut, Az árverezők elektroniklls n}'ilvúnturtá'sába bürmel\ személy \ugy szer\ezet kérheti a felvételét, tIki az
Elektronikus Arvcrési Rendszer árvcrezé}ként történő használatának tbltétclcit rögzítő felhasalálási szabájyzatban thglaltakat cltö8adta_ Az árrcrczők
elektrtrnikus nyil\ilnturlásába 1őrtél lő bejegyzés és az adat\áltozás bejegy/é'ie az ár\'ere/6 ad8hinak ig&zulüsárü szolgáló irat(lk bemututásu és a
bejegyzés dijának lneFnzaése urellett, szcmélyesul, bámrc]} önálló bírósági illetve törvényszéki vé8rchajtéHlál kérhető. "Ila a vételi ajánlatot tenni
ki\álló felhasználó már szerepel az úrverezők n}'il\íntud Ágában. akkor – az ánerés szakaszüinük befejezését megelőzően legalább 3 munkanappal
mtBLlő7őul clőtcrjcs7.tctt aktivációs küclmc alapján - az Elektronikus Arvblési Rkndszcr árvcrc7f)ként történő használatához szükségcs tblhü$anátái

nc\el és jel5zi>t liz eljáró \égJehÜtö aktiválja unrenn) then n/ úr\ erc/11 az ingutlün kikiáltüsi ára ltlu rl-ának megfelel<1 árverési előleget a vég.mhujt(ma1
lctétbc hclycztc, vagy átutalta a OTP Észak-kclcti r., Fehérgyarmat. 1 1744027-200 10142 s7ámú vé8lrllajtói letéti s7ánllára és az elf>lw a letéti számlán
jó\áirüm került. Ha az úrverező in$túlanszerzése engedél\hez köt CIli, az elektronikus ár\erési rendszer úrverezö},ént történő használatához ux is
szükséges, hogy az inBatlanszcrzési engedéjy az alúi\álá5i kén]unlncl c8videjűlc8 csatolásra kerüljön Az alúiválás után_ az ár\’crcző, az áncréshez
tartozó liuitnuplö lezárás:lip az uni\ált felhuwnálöi ne\ének és jclsza\ánnk. \ülümint a \ételi ujállat összegének meg3dil>ú\uI elel,Ironikus úton \ételi
ajánlatot toIlet az in Batlanra
A vételi ajánlatot az Elektronikus Árverési Rendszer uutonlutikusun rög/III. és egyjdejűleg közzéteszi az úr\eréshez tdrtozÖ licitnaplc\hun. Nem teszi
közzé a vételi qján]atnt az Elcktronilüls Árvcrési Rendszer, ha az nelli éri el a ]cgkiscbb vételálut vagy nem haladja lnc8 lc8alább a tbntcbb meghatározott
licitkúszöb iissze8ével nz előzőleg közzélett \ételi ajánlatot. Az ajánlatot tevő únerezó \ételi ajánlulüt nem ronhutju \isszu:

A licitnaüó n\’iI\únos és dimcntcscn mwtckinthctö az Elektronikus Ár\crési Renüzcrlxxr.
A liciülup ló lezárúsánuk iJöpontjébun le8nug}obb érvényes \öleli ujáÜutí_>t tartó ár\erezót. mint árverési \erőt n \égrehajü+ felhi\ju az Elektronikus
ÁrvLlési Rcndszcr tblülctb+1 kcrcsztü I. hogy az ár\crési jegyzőkönyv a]áírása céljából a végrehajtó ircüájában a fölhívás ké7hc7vétclétől számított 15
napon belül jelenjen mw 1 hu ezt elmulus,1lja. előlegét elveszti. Az árverési ve\6 kölele'i 11 leljes \ételárat az ü\eréa jcByzőLöny\ uláirú#mah napjától -
ha pedig az árverésI joBorvoslattal tánladták InCE, a jnBnr\nslatot clbírálá határozat rürdclkc7ésc szerint annak jaaclűrc clnclkcdését{$1 - szánlÍfott 15
napon belül benzetni tag) útutülni a \égnhujlü leleti szúmlárn hu ezt elmulusztjü. elölegét elveszli.
A végnIIajtÓ a \étclár nlcBti7ctésén lcgtbljcbb 2 h&Iapi8. tcrjcdő haIas7tást adllat. IIa ezt a vételár tta8}’clbb összege \asy nrás fontos körülmény
indokol11á teszi

IIa az árvwési \r\i\ az árverési vételárat nem ü7cttc mw az első ánclés sikcrtclbnÜ8&lük nIc§á}lapitáSát követő 30 napon belül második ár\crést kell
tartani, A második úr\erésre nz első úr\erésre vonatkozó szabájyok az iranvadök azzal. huF\ a \élelar meFllzctésé1 elmulüsztÖ árverezl3 nelII ár\ cr€zhel
IIa a további árvcrc7és során kevesebbet ajánlanak, nlint alnaIn>;it a nlulasztÖ árverési vevő nyertes vétcll qánlatként nlc$tctt akkor a különbözctct a
mula5zlö árverési vevő köteles megtérituli. Ha nem túrile11e meg. a \égrehajlást I'ognnülosítö hirúlüig öl ü különhözel meglérité5ére kötelezi :
IIa a Vht, 155 g ( 1 ) bek. a)-b) ponTja. illetve a Vht, 1 56.$ szcHntl ánclüs stkcrtclml volt az áncIÉs sikcrtclbnséRÚrck Incgá]lapít,isát kövctő 15 napon
belül l-olvunruto 15 árverezés iránti hirdelmen\ kibtxsájtásáru kerül sor.
Az Elektronikus Árverési Rbndszcí a licitnapló lczárását követő iO. napon autolnatikusan törli a7 clcktronilüls árverési hi rdctnlénvck nvilvántartásáböl
az ilr\erési hirdetlnényt és a hozzá tartozó licilnüplöt
Fenti valamint további in hrnuációk az inBatlanárvcrésről (a7 ár\uczőkle vönatkozó jogszabá lvi raldclkczésck. a vételi ajánlattétcl tblténlci és tatlanra. a
vételár meFllzetésu. ismételt árverés InrtúsüJ az Elektronikus Arreré5i Rendszerben az elektronikus árverési hirdetmények nvilvántnrlásában elérhetők u
https: arvcrcs.nlbvk.IIU intcnlctcÍnlür

1 Ib/. 159, $ { 7) bckcatésc szerint a bccsérlék ismételt megöII(rpilásu irthlli kérelem ht’érkezését kövt’tö mltnk(mupon CI végrehajtó
törli az ingatlan föl\’aluütos inverezése iránti IIirdetnlénvét az elektronikus átx’erési hirdelméu\’ek twilvdntartásdböt. a hecséríék
isnléteit mcgállapitásÜIÖI végrelUIjtási kifogás clöierjeszlése esetén pedig a becsérték tt'lrgváh(111 hozott jogerős bírósági hutározul
kézhezvételétől – szánlitott 30 napon belül pedig közzéteszi az isnlételletl nlegáiiapüott becsérték alalÜdn elkészített, föl\'anlatos
c'nxcrezés iránti új hinlc IménTt. Ha a kérelem beérkczúséut’k időpontjáhem cn fmwrési hinietnlén\' uliw közzé léteirc kerti 11, a végre)lcd tö
az dwerés befejezését követően sikertelen árverés eseTén intézketiik u becsérléknek a 140. X 18) bekezdése szerinti ismételt
nlcgúllapilc'rsa irchr i.

-l-üjékö:tatnnl. hogy lnté=kedésem ellen ü ké=hesúÉstöt s=úmitnrí 15 nüpon húlüi végrehc$ütxl klfögúsr ter3cs:that a 18_ A kifagüst u tégrehajtt5nál kötI
henFúytunl, akI a kij'ogúst tc !rütnkküt együtt fütterjes:ti a kly-ogds eIbIrdlösüm jognsuit üdöhdtösüghn=. A: ilicíökekrö! szóló 199{ 1. évi XC’ ill_ törvén\' 1 Itt, 1 29. j
( 51 beküldése szerint u kifogás Ulctdke S,f HN 1 forinT, A: Illetéket u= IIv. - 3. g 131 beke:dósa alapján az Illetékes adóhatóság ületékbevC’teli s:anllú:árú kell
mc if~l:ctnl_ 1 tégrehüttöt megIllető JÜ,n,üsul kapcsolatos tégrchuytü_\ii kifogüsT a vegrclru)TÖ 5:ekb4'lvc s=ernrt illetéküs B,rr cst Jdrüshlröxüg hIrtalu el, A kttbgü3,

henyujtúsúnük Ir,Hart Jeyc eIIhetI a= esetben IS naIl, A kifogás ütctöke nz ltv_ 43, g tN 1 bekezdése x:ertnT 15_íltltl jbrtnt_ ,4: illetéket u: Itt. -4. .! a ldpi IIn u
Btrflsúgl l"l=ete3il l)ortútröl indrtott utal Cls.su 1 . közvetlen banki ,ttutdiüssul ct: illetékes hiFI 5sáR elyül'úsi l!:etök hex:adélii s: JIn\ tdI tÚra. VagY kéR:jlÖh=-ilttrtdlÜsi
tn cghiüls ( hlrösúgnn rends:crcs+,Tea ..);arRa csehtH t hús=nJüütüta! }\:cIInt rt\eg.

HATÓSÁGI FELHiVÁS
A Vht_ 145_ 1 LI) – (2) beke7dése alapján éllesíten1 117 ingatlan fekvése szerint illetékes jegvzőt, valanTint mcgkcrcscm at7) illetékes

l>olgárnE'teri Hl\’atalt. és ingatlanügyi hatóságot, hogy a saját honlap.jáa, vűlamiüt az OBH-t, honT a bíróságok
központi honlapján az ingatlanáncrési hirdctményt a hirdctőtábláján a vételi ajánlattétcl időtartamára tegye
közzé, majd annak lejárta után törölje azt. Felhívom továbbá itz illetékes iagatlaaüRvi hütóságot, hOkI az árverÉs
kitűzésénck tényét jcB)Inc fel az ingatlan-nyilvántartásba.

t-kucs, 2(125.í15.3t l

Káplárné dr. Kiss-Gán É\a
önálló birósági végrehajtó

3/3


